
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 26.jūlijā 
 

                                      Nr. 373 
  

(protokols Nr.11, 54.§) 

 

Par kustamās mantas (inventāra) bezatlīdzības nodošanu Valmieras novada pašvaldībai 

 

Izvērtējot Raunas pamatskolas iesniegumu Nr. RAUNASPSK/23/1.17/21 no 01.03.2023. 

(reģ. Nr.4.15/999 01.03.2023.) par inventāra nodošanu bezatlīdzības lietošanā Valmieras novada 

pašvaldības Naukšēnu Cilvēkmuzejam, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 19. jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.8) 

un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punkts, 73.panta ceturto daļu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta otro un trešo daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti 

balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Nodot bez atlīdzības Valmieras novada pašvaldības (pašvaldības iestādei “Naukšēnu 

Cilvēkmuzejam”) īpašumā Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktā noteikto 

funkciju nodrošināšanai šādu Smiltenes novada pašvaldības kustamo mantu: 

1.1. Vērpjamais ratiņš, inventāra Nr. iR12715262; 

1.2. Ratiņa atspoles (2 gab.), inventāra Nr. iR12715263; 

1.3. Šķieti metāla ratiņam (2 gab.), inventāra Nr. iR12715265; 

1.4. Ratiņa spoles (2 gab.), Nr. iR12715273; 

1.5. Diegu sadalītāja lāpstiņa, Nr. iR12715275. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Finanšu nodaļas vadītājs J. Adienis. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram A. Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

Domes priekšsēdētājs                                                   E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

